«Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica 
Amministrazione 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

√  di autorizzare l’avvio di una procedura volta all’assegnazione di n. 60 borse di studio, 
dell’importo di € 325,00 ciascuna (euro trecentoventicinque/00), finalizzate a realizzare il 
diritto allo studio e per incentivare la frequenza dei percorsi formativi dei CPIA agli studenti 
meno abbienti nella fascia di età fra i 16 e i 24 anni; 

✔ di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del